
 
Přihláška 

 

do rybářského koužku Kapříci Čelákovice 
na školní rok 20__/20__ 

 

 

DÍTĚ 

Jméno a příjmení dítěte : ….......................................................................................................................................................... 

Datum narození (RČ) : ….............................  (.............................................) 

Bydliště : …........................................................................................................................................................................................... 

Zdravotní pojišťovna dítěte : …....................................................................................... 

Telefon(pokud má) : ….............................................….................................................................... 

E-mail(pokud má): …........................................................................................................................  

 

RODIČE (zákonný zástupce) 

Jméno a příjmení otce : ........................................................, tel.: …............................................. 

Jméno a přímení matky :......................................................., tel: …............................................ 

Kontaktní adresa : …...................................................................................................................................................................... 

E-mail (otec) : ...................................................................................................................................... 

E-mail (matka): …............................................................................................................................ ... 

     
ZDRAVOTNÍ STAV ÚČASTNÍKA  A JINÉ INFORMACE (OMEZENÍ):  

 Má alergie na: ………………………………………………………………………………………………………..…………... 

  (případně na vosí či včelí štípntí )  ANO - NE  

 Příznaky alergické reakce : ………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Jak postupovat v případě alergické reakce, jaké podat léky  či nutno volat lékaře ?  

…............................................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................. ...................................................................... 

 

Jiné informace (omezení): ………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

PLAVEC:  ANO – NE 

 



Doba konání kroužku 

- kroužek se koná na rybářské parcele ul. U Zdymadel v obci Čelákovice 
- v sobotu od 8 do 12 hodin (mimořádně v neděli) 
 
V zimních měsících se koná: 

- v kanceláři organizaci v ul. U Zdymadel v obci Čelákovice 
- v sobotu (mimořádně v neděli) od 9 do 11 hod. 

(konání je vždy upřesněno na FB stránkách Kapříci Čelákovice) 

 

Odchod dítěte z kroužku  

Dítě  (do 15 let) bude po skončení kroužku odcházet  Samostatně  V doprovodu 

Vyzvedávejte své děti čas! 
Pokud rodič nevyzvedne dítě do stanovené doby (po skončení kroužku), přebírá za něj 
zodpovědnost. 
 
Pokud již víte dopředu, že se Vaše dítě nemůže kroužku zúčastnit, omluvte jej včas. 

 

PŘÍSPĚVEK ZA ÚČAST V RYBÁŘSKÉM KROUŽKU KAPŘÍCI ČELÁKOVICE: 

Příspěvek za účast dítěte v kroužku  je stanoven na 500,-Kč za I.pololetí, který je splatný do 14 dní 
od odevzdání přihlášky. Příspěvek 500,-Kč za II. pololetí je splatný do 15. 2. daného roku. 

(tzn. 500,- měsíc září až leden / 500,- měsíc únor až červen) 

 

Příspěvek leze uhradit pouze hotově vedoucímu rybářského kroužku, který vám vystaví 
potvrzenku o zaplacení. 

 

(příspěvek není určen jako odměna vedoucím, nebo příjem organizace, ale pouze pro potřeby dětí 
v kroužku jako je pitný režim, občerstvení, drobné materiální vybavení, krmení, nástrahy, akce, apod.) 

ČRS, z.s., MO  Čelákovice si vyhrazuje právo nepřijmout dítě do rybářského kroužku Kapříci Čelákovice a 
to bez udání důvodu. 

ČRS, z.s., MO  Čelákovice si vyhrazuje právo vyloučit dítě z rybářského kroužku Kapříci Čelákovice 

z důvodu:  

- porušení kázně 

- nevhodného chování 

- nepříspusobivosti 

- neuhrazení příspěvku (do 30 dnů od splatnosti) 

 

 

 



Souhlasím se členstvím dítěte v uvedeném zájmovém kroužku. Beru na vědomí, že zaplacený 

příspěvek se nevrací (s vyjímkou vážných zdravotních důvodů apod.). V případě potřeby akceptuji 

nezbytné organizační změny krožku (místo, den, doba činnosti kroužku). Souhlasím s tím, že pořízené 

fotogragie mohou být zveřejněny a použity pro vlastní propagaci. S údaji poskytnutými v přihlášce je 

nakládáno podle zákona o ochraně osobních dat. Beru na vědomí, že organizace neručí za odložené 

věci.  

V době svátků a školních prázdnin se rybářský kroužek nekoná. 

 

GDPR 

Souhlasím  s  archivováním a zpracováním osobních údajů  podle zákona č.101/2000Sb., v platném 

znění a souhlasím s využitím rodného čísla podle zákona č. 133/2000Sb a dále s  pořizováním a 

archivováním a  zveřejněním fotografií a videomateriálů   z činnosti v   rámci rybářského kroužku při 

ČRS, z.s., MO Čelákovice,  nebo  při propagaci činnosti rybářského kroužku  v registrovaných tištěných 

či elektronických médiích . 

 

Podpis rodiče (zákonného zástupce) :  ….......................................................... 

 

V …………………………………..      dne ……………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

TENTO DÍL PŘIHLÁŠKY SI PONECHTE 
 

 
 
 
 

Kontakty na vedoucí kroužku : 
 
    

  p. Petr Duník  
 tel: 775 123 824 
 E-mail: kapricicelakovice@gmail.com 
 
 p. Václav Špitálský 
 tel: 603 484 050 
 E-mail: vaclav.spitalsky@seznam.cz 

 
 p. Václav Špitálský mladší 
 tel: 733 392 238 
 E-mail: spitalsky.vasik@seznam.cz 

 
 P. Marcela Ježková 
 tel: 775 022 066 
 E-mail: jezkovamarcela@email.cz 

 
 

 
Praktikanti kroužku: 
 

 p. Václav Bezucha 
 tel: 775 198 624 
 E-mail: bezuchavaclav@seznam.cz 

 
 P. Šimon Nedorost 

 
 

mailto:kapricicelakovice@gmail.com
mailto:vaclav.spitalsky@seznam.cz
mailto:spitalsky.vasik@seznam.cz
mailto:jezkovamarcela@email.cz
mailto:bezuchavaclav@seznam.cz

